1.00      50.00    50.0000MANEJO 2      0.00      0.00     0.00

1.00       0.00     0.0000COORDINACION LOGISTICA DESDE CUAUHTEMOC, MEXICO HACIA
CD HIDALGO

3      0.00      0.00   882.17

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

$1,266.14

Valor letras: UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 14/100  DOLARES
Sumas:    $342.83

IVA Retenido:
IVA Percibido:

Sub-Total:

Total a Pagar:

$342.83
     $0.00

$44.57
   $387.40
    $-3.43
     $0.00

$1,266.14

OBSERVACIONES

IVA:

Retención Renta:      $0.00
Nombre entrega:

Documento entrega: